
ROSCA/ 

LARGO
4 x 6 x 7 x 8 x 10 x 12 x 14 x

Codigo: 102 2,80 mm 3,00 mm 3,90 mm 4,20 mm 4,80 mm 5,50 mm 6,40 mm
000

8,70
001 041

9,27 11,25
002 042 082 122 162

9,45 11,37 18,00 13,95 18,09
003 043 083 123 163 203 243

9,99 12,21 18,27 15,30 18,09 25,23 37,44
004 044 084 124 164 204 244

10,71 12,90 18,75 16,35 22,02 25,92 40,20
005 045 085 125 165 205 245

11,19 14,01 19,05 17,67 22,56 30,75 42,96
006 046 086 126 166 206 246

11,70 14,61 19,23 18,57 23,13 31,05 45,69
007 047 087 127 167 207 247

12,15 15,75 19,47 20,13 23,46 34,02 48,45
048 088 128 168 208 248

17,31 22,98 21,96 23,94 35,85 53,91
049 089 129 169 209 249

18,75 25,95 24,42 30,09 37,98 57,03
130 170 210 250

27,03 33,36 41,19 65,70
131 171 211 251

28,56 34,86 43,20 70,44

173 213 253

40,50 46,92 81,42

PARA: Tarugo 5 mm Tarugo 6 mm Tarugo 6 mm Tarugo 8 mm Tarugo 8 mm
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Administración, fábrica y ventas:
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LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA
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DIMENSIONES:

ACERO INOXIDABLE AISI 304 - A2

PULIDO BRILLANTE

NORMA DIN 7972 (DIN ISO 1482)
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TIPO AB

BASE DE INOXIDABLE

PRECIOS DE TORNILLOS PARKER C/FREZADA R/POZI (U$S/100)

ROSCA:

DESCUENTOS:

MATERIAL:

TERMINACIÓN:

Molina Arrotea 1150, Lomas de Zamora (CP: 1832), Bs. As.

Tel: (005411) 4243 5823 / 4392 4278 / 4292 0965

E-mail : ventas@tubulon.com.ar

NUEVA web: www.tubulon.com.ar



ROSCA/ 

LARGO
4 x 6 x 7 x 8 x 10 x 12 x 14 x

Codigo: 102 2,80 mm 3,00 mm 3,90 mm 4,20 mm 4,80 mm 5,50 mm 6,40 mm
000

2.400
001 041

2.300 1.700
002 042 082 122 162

2.200 1.600 1.600 1.800 1.200
003 043 083 123 163 203 243

2.100 1.500 1.500 1.600 1.100 900 600
004 044 084 124 164 204 244

2.000 1.400 1.400 1.300 1.000 800 500
005 045 085 125 165 205 245

1.800 1.200 1.200 1.100 900 700 450
006 046 086 126 166 206 246

1.600 1.000 1.000 1.000 800 600 400
007 047 087 127 167 207 247

1.400 800 800 900 600 500 350
048 088 128 168 208 248

700 700 600 500 400 300
049 089 129 169 209 249

600 600 500 400 300 250
130 170 210 250

400 300 250 200
131 171 211 251

300 250 200 150

173 213 253

150 150 150
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TORNILLO PARKER CABEZA FREZADA - CANTIDAD POR CAJA
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